
Odečet spotřeby a přepočet na provozní náklady 

 

odečet spotřeba   [kWh]  provozní náklady   [Kč s DPH]   

datum 
stav počitadla celková za období Ø/den    celkové za období Ø/den    

VT NT VT NT Σ VT NT Σ VT NT Σ VT NT 

2009 - 11.11. 985 116 - -          

4.12. 1223 424 248 308 556 10,78 13,39 24,17 737,- 720,- 1.457,- 32,- 31,- 

25.12. 1261 1470 28 1046 1074 1,33 49,81 51,14 83,- 2.445,- 2.528,- 4,- 116,- 

2010 - 10.1. 1280 2290 19 820 839 1,19 51,25 52,44 56,- 1.917,- 1.973,- 4,- 112,- 

16.1. 1287 2650 7 360 367 1,17 60,00 61,17 21,- 841,- 862,- 3,- 132,- 

3.2. 1308 3647 21 997 1018 1,17 55,39 56,56 62,- 2.330,- 2.392,- 3,- 122,- 

21.2. 1326 4576 18 929 947 1,00 51,61 52,61 53,- 2.171,- 2.224,- 3,- 113,- 

9.3. 1350 5160 24 584 608 1,50 36,50 38,00 71,- 1.365,- 1.436,- 4,- 80,- 

21.3. 1365 5590 15 430 445 1,25 35,83 37,08 45,- 1.005,- 1.050,- 4,- 79,- 

13.4. 1395 6093 30 503 533 1,30 21,87 23,17 89,- 1.176,- 1.265,- 4,- 48,- 

13.5. 1438 6550 43 457 500 1,43 15,23 16,67 128,- 1.068,- 1.196,- 4,- 33,- 

21.6. 1487 7063 49 513 562 1,26 13,15 14,41 146,- 1.199,- 1.345, 4,- 29,- 

13.7. 1514 7225 27 162 189 1,23 7,36 8,59 80,- 379,- 459,- 4,- 16,- 

celkem   (období 244 dní) 529 7109 7638 2,17 29,14 31,30 1.572,- 16.616,- 18.187,- 6,40 68,10 

 Σ   74,50 

 



OPIS
fa

kt
ur

ac
z0

5
-m

oo
-h

-1
0

0
-0

0
1

2
9

6
0

5
0

-a
-x

xx
x0

2
_$

JO
B

ID
_R

K
1

W
.d

at
 L

st
: 1

7
0

4
 S

tr
: 3

4
0

8
 (D

oc
ID

: 5
5

0
0

0
2

5
1

5
0

1
6

 Z
ak

ID
: 0

0
1

0
3

6
6

4
7

1
)[

fa
kt

ur
a,

 C
0

1
]  

D
ok

:6
1

2
Z

as
ID

: 0
0

0
1

3
8

5
2

7
6

3
6

 (T
: C

0
1

, P
T

: S
D

)

FAKTURA ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY

DODÁVKY ELEKTŘINY
daňový doklad č. 0000001012985533
List  1/3

DODAVATEL

ČEZ Prodej, s.r.o.

Duhová 425/1, 140 53 Praha 4
IČ: 27232433| DIČ: CZ27232433

Bankovní spojení: 000000-0007770227/0100

www. cez.cz | cez@cez.cz
Zákaznická linka 840 840 840

ODBĚRATEL / DOMÁCNOST

Martin Poupa

Borská 53a
301 00 Plzeň

Bankovní spojení: 000043-4773900287/0100

Martin Poupa
Krásná 3
Plzeň
301 00 Plzeň 1

F0000055000251501604

VAŠE ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 0010366471

VARIABILNÍ SYMBOL 4470910804

DATUM SPLATNOSTI 03. 05. 2010

DATUM VYSTAVENÍ 19. 04. 2010

DATUM ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ 19. 04. 2010

FAKTURAČNÍ OBDOBÍ 12. 11. 2009 – 15. 04. 2010

REKAPITULACE (celkem za fakturační období) Sazba DPH Základ DPH (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč)

SPOTŘEBA ELEKTŘINY A SLUŽEB 19 % 6.187,03 1.175,54 7.362,57

ZAPLACENÉ ZÁLOHY 19 % -1.680,68 -319,32 -2.000,00

ROZDÍL KE ZDANĚNÍ 19 % 4.506,35 856,22 5.362,57

SPOTŘEBA ELEKTŘINY A SLUŽEB PO 1.1.2010 20 % 8.151,09 1.630,22 9.781,31

ZAPLACENÉ ZÁLOHY 20 % -4.999,98 -1.000,02 -6.000,00

ROZDÍL KE ZDANĚNÍ 20 % 3.151,11 630,20 3.781,31

ZAOKROUHLENÍ 0,12

DOPLATEK 9.144,00

Doplatek vyúčtování ve výši 9.144,00 Kč neplaťte,
platba bude inkasována z Vašeho účtu*.

* V případě, že máte nastaven limit pro inkasní platbu nižší, než je aktuální doplatek, upravte prosím limit nebo zadejte platbu jednorázovým
příkazem k úhradě, případně jinou platební metodou.

Detailní rozpis vyúčtování najdete v příloze této faktury.  V případě nejasností můžete kontaktovat Zákaznickou linku Skupiny ČEZ (840 840 840),
poslat nám dotaz e-mailem (cez@cez.cz) nebo prostřednictvím Virtuální obchodní kanceláře (www.cez.cz)(pokud jste registrovaným uživatelem),
navštívit některé z našich kontaktních míst nebo napsat na adresu ČEZ Zákaznické služby, s.r.o., Guldenerova 2577/19, 303 28 Plzeň.

Předpis záloh na další období naleznete na přiloženém Platebním kalendáři. 

.

Otočte prosím

ota
Text napsaný psacím strojem

ota
Text napsaný psacím strojem

ota
Text napsaný psacím strojem

ota
Text napsaný psacím strojem

ota
Text napsaný psacím strojem

ota
Text napsaný psacím strojem

ota
Text napsaný psacím strojem



.

CENA ELEKTŘINY PRO OPRÁVNĚNÉHO ZÁKAZNÍKA JE SLOŽENA ZE DVOU ZÁKLADNÍCH ČÁSTÍ
1. Regulovaná platba za dopravu elektřiny, která zahrnuje: 2. Cena silové elektřiny, která se skládá ze čtyř položek:

· měsíční plat za příkon · pevná měsíční cena
· plat za distribuované množství elektřiny ve VT · cena elektřiny ve vysokém tarifu (VT)
· plat za distribuované množství elektřiny v NT · cena elektřiny v nízkém tarifu(NT)
· cenu systémových služeb 1 . daň z elektřiny 4 

· cenu na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (OZE)
a kombinované výroby elektřiny a tepla (KVET) 2

· cenu za činnost zúčtovaní Operátora trhu s elektřinou, a.s. (OTE) 3

1 Systémové služby jsou činnosti, které vykonává spol. ČEPS, a.s., provozující ze zákona přenosovou soustavu ČR. Zejména jde o plynulé zajištění rovnováhy mezi výrobou a spotřebou elektřiny.

2 V ČR je, s ohledem na závazky vůči EU, podporována výroba elektřiny z obnovitelných zdrojů (OZE), druhotných zdrojů (DZ) a dále z kogenerace (kombinované výroby elektřiny a tepla - KVET).
Výrobní náklady na takto vyrobenou elektřinu jsou však obecně vyšší, než z klasických elektráren (uhelných a jaderných), proto se všichni koneční zákazníci podílí na hrazení těchto vícenákladů
(rozdílu mezi podporovanou cenou elektřiny z OZE, KVET a DZ a průměrnou tržní cenou) formou regulovaného příspěvku.

3 Operátor trhu s elektřinou, a. s., zajišťuje zpracování bilance nabídek a poptávek na dodávku elektřiny, provádí zúčtování odchylek mezi plánovaným a skutečně dodaným a odebraným
množstvím elektřiny mezi jednotlivými účastníky trhu s elektřinou, zpracovává bilance dlouhodobé spotřeby v ČR apod. Náklady na zajištění těchto činností jsou opět hrazeny všemi konečnými
zákazníky formou příspěvku k ceně spotřebované (odebrané) elektřiny.

4 Daň z elektřiny je daň ze zákona č. 261/2007 Sb. (část čtyřicátá sedmá – daň z elektřiny). Svou podstatou se jedná o spotřební daň, z čehož mimo jiné vyplývá fakt, že tato daň je součástí základu
ceny pro výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny napěťové hladiny bez rozdílu. Daň z elektřiny závisí na odebraném množství elektřiny v daném odběrném místě. Při splnění předpokladů
specifikovaných v §8 odstavec 2, zákona 261/2007 Sb. je možné požádat správce daně (místně příslušné pracoviště Celní správy ČR) o osvobození.

5 S účinností od 1. 1. 2010  se DPH  připočítává k ceně bez DPH ve výši 20 %.

VYSVĚTLENÍ DALŠÍCH POJMŮ A ZKRATEK

Jednotkové ceny elektřiny jsou v souladu s Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu uváděny v Kč za megawatthodinu (MWh),
údaje o spotřebě jsou na Vašem elektroměru zobrazovány v kilowatthodinách (kWh), jsou tedy na ceníkové jednotky přepočítány (1 MWh = 1000 kWh)

Vysoký tarif (VT) a nízký tarif (NT) - dvě různé ceny za odebranou elektřinu, které se uplatňují u takzvaných dvoutarifových produktů; u jednotarifových
produktů je veškerá spotřebovaná elektřina účtována ve VT.

EAN OPM –  jednoznačná identifikace odběrného předacího místa nezávislá na dodavateli elektřiny, tedy platná v rámci celé ČR.

Vysvětlivky k údaji o způsobu odečtu (za číslem elektroměru v detailním rozpisu vyúčtování):
N - odečet dodavatele, S - odečet zákazníkem, O - odhad odečtu, D - odhad odečtu z důvodu chyby měření, E - odečet pro elektronickou fakturu

INFORMACE O CELKOVÉ SMĚSI PALIV DODAVATELE ZA ROK 2008 (dle §30, odst.2, písm. e), bod 1 energetického zákona 458/2000 Sb.)

Elektřina dodávaná konečným zákazníkům Skupiny ČEZ je složena Původ elektřiny dodávané konečným zákazníkům Skupinou ČEZ:
z elektřiny vyrobené ve vlastních zdrojích, elektřiny pořízené od uhelné elektrárny 28,93%
nezávislých výrobců elektřiny  (výrobní mix je uvedený na příslušných jaderné elektrárny 21,48%
webových stránkách těchto výrobců) a z elektřiny nakoupené ostatní (neidentifikováno) 48,31%
od nezávislých obchodníků s elektřinou. obnovitelné zdroje 1,28%

ČEZ Prodej, s.r.o., Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53, IČ 27232433, DIČ CZ27232433, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106349; číslo licence na obchod s elektřinou: 140504640; číslo registrace u OTE: 714

ELEKTRONICKÁ FAKTURA – NOVÝ ZPŮSOB KOMUNIKACE

Elektronická faktura představuje další možnost, jak pohodlně a rychle komunikovat se Skupinou ČEZ. Zálohovou či zúčtovací fakturu teď můžete
získat v elektronické podobě ve formátu PDF. Tato faktura plně nahrazuje klasické papírové faktury a slouží tedy i jako standardní daňový doklad.
Vystavené elektronické faktury jsou podepsány kvalifikovaným certifikátem. Tím je zamezeno jejich zneužití.
Máte-li o elektronickou fakturaci zájem, zažádejte o ni prostřednictvím Zákaznické linky nebo Virtuální obchodní kanceláře.

PRODUKTOVÁ ŘADA EXCLUSIVE – PORADÍME VÁM JAK USPOŘIT

Exclusive je produktovou řadou určenou pro náročnější. Nabídka poskytovaných služeb je širší než u základní řady Comfort a blíží se službám
osobního bankéře, jak je poskytují finanční instituce. Součástí je rozšířené poradenství v oblasti energetických úspor, při výběru vhodných
spotřebičů do domácnosti, způsobu zateplení domu apod.

ZELENÁ ENERGIE

Zelená energie je elektřina vyráběná z obnovitelných zdrojů - z vody, větru, slunce nebo biomasy. Jejím odběrem můžete vyjádřit svou
odpovědnost k životnímu prostředí a podpořit prospěšné ekologické aktivity. Výroba Zelené energie je finančně náročnější, v její ceně se to však
promítá jen symbolickým navýšením – 10 haléřů (bez DPH) za kilowatthodinu navíc k běžné ceně elektřiny podle odběrové sazby. Takto
shromážděné prostředky slouží k financování neziskových a obecně prospěšných projektů v oblasti výzkumu, vzdělávání a užití energie z
obnovitelných zdrojů. Zelenou energii si můžete objednat na www.zelenaenergie.cz, na Zákaznické lince nebo na všech kontaktních místech
Skupiny ČEZ.

.



OPIS
fa

kt
ur

ac
z0

5
-m

oo
-h

-1
0

0
-0

0
1

2
9

6
0

5
0

-a
-x

xx
x0

2
_$

JO
B

ID
_R

K
1

W
.d

at
 L

st
: 1

7
0

5
 S

tr
: 3

4
1

0
 (D

oc
ID

: 5
5

0
0

0
2

5
1

5
0

1
6

 Z
ak

ID
: 0

0
1

0
3

6
6

4
7

1
)[

fa
kt

ur
a,

 C
0

1
]  

D
ok

:6
1

2
Z

as
ID

: 0
0

0
1

3
8

5
2

7
6

3
6

 (T
: C

0
1

, P
T

: S
D

)

DETAILNÍ ROZPIS VYÚČTOVÁNÍ K FAKTUŘE

ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY ELEKTŘINY
daňovému dokladu č. 0000001012985533

List  2/3

Číslo odběrného místa:

1000146206

Adresa odběrného místa:

Zborovská parc. 451/8, 301 00 Plzeň

EAN OPM:

859182400800323472

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH

za uplynulé fakturační období

DATUM PŘIJETÍ VÝŠE ZÁLOHY

15. 12. 2009 2.000,00

15. 01. 2010 2.000,00

15. 02. 2010 2.000,00

15. 03. 2010 2.000,00

CELKEM 8.000,00

DETAILNÍ STRUKTURA SLOŽENÍ CENY (ceny bez DPH)

OBDOBÍ 12. 11. 2009 – 19. 11. 2009 DISTRIBUČNÍ SAZBA D 01d    PRODUKT D Standard COMFORT

ELEKTROMĚR Č. 1822096 (odečet  N)   nás.: 1,0 Stav VT počátek–konec: 985,00 – 1.205,00 (0,22000 MWh)

Počet jednotek Kč/jednotku Základ daně Kč

REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY

STÁLÝ MĚSÍČNÍ PLAT ZA PŘÍKON (JISTIČ 3×25 A) 0,26700 měs. 16,00 4,27

SPOTŘEBA ELEKTŘINY VYSOKÝ TARIF (VT) 0,22000 MWh 2.354,32 517,94

CENA ZA SYSTÉMOVÉ SLUŽBY 0,22000 MWh 141,01 31,02

CENA NA PODPORU VÝKUPU EL. Z OZE 0,22000 MWh 52,18 11,48

CENA OTE ZA ČINNOST ZÚČTOVÁNÍ 0,22000 MWh 4,75 1,05

565,76

PLATBY ZA SILOVOU ELEKTŘINU

PEVNÁ CENA ZA MĚSÍC 0,26700 měs. 40,00 10,68

SPOTŘEBA ELEKTŘINY VYSOKÝ TARIF (VT) 0,22000 MWh 1.776,00 390,72

DAŇ Z ELEKTŘINY (VT) 0,22000 MWh 28,30 6,23

407,63

OBDOBÍ 20. 11. 2009 – 31. 12. 2009 DISTRIBUČNÍ SAZBA D 45d    PRODUKT D Přímotop COMFORT

ELEKTROMĚR Č. 1822096 (odečet  O)   nás.: 1,0 Stav VT počátek–konec: 1.205,00 – 1.263,00 (0,05800 MWh)

Stav NT počátek–konec: 116,00 – 2.478,00 (2,36200 MWh)

Počet jednotek Kč/jednotku Základ daně Kč

REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY

STÁLÝ MĚSÍČNÍ PLAT ZA PŘÍKON (JISTIČ 3×25 A) 1,36700 měs. 274,00 374,56

SPOTŘEBA ELEKTŘINY VYSOKÝ TARIF (VT) 0,05800 MWh 38,27 2,22

SPOTŘEBA ELEKTŘINY NÍZKÝ TARIF (NT) 2,36200 MWh 26,00 61,42

CENA ZA SYSTÉMOVÉ SLUŽBY (VT+NT) 2,42000 MWh 141,01 341,24

CENA NA PODPORU VÝKUPU EL. Z OZE (VT+NT) 2,42000 MWh 52,18 126,28

CENA OTE ZA ČINNOST ZÚČTOVÁNÍ (VT+NT) 2,42000 MWh 4,75 11,50

917,22

PLATBY ZA SILOVOU ELEKTŘINU

PEVNÁ CENA ZA MĚSÍC 1,36700 měs. 40,00 54,68

SPOTŘEBA ELEKTŘINY VYSOKÝ TARIF (VT) 0,05800 MWh 2.233,00 129,51

SPOTŘEBA ELEKTŘINY NÍZKÝ TARIF (NT) 2,36200 MWh 1.712,00 4.043,74

DAŇ Z ELEKTŘINY (VT+NT) 2,42000 MWh 28,30 68,49

4.296,42

OBDOBÍ 01. 01. 2010 – 15. 04. 2010 DISTRIBUČNÍ SAZBA D 45d    PRODUKT D Přímotop COMFORT

ELEKTROMĚR Č. 1822096 (odečet  N)   nás.: 1,0 Stav VT počátek–konec: 1.263,00 – 1.397,00 (0,13400 MWh)

Stav NT počátek–konec: 2.478,00 – 6.132,00 (3,65400 MWh)

Počet jednotek Kč/jednotku Základ daně Kč

REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY

STÁLÝ MĚSÍČNÍ PLAT ZA PŘÍKON (JISTIČ 3×25 A) 3,50000 měs. 285,00 997,50

SPOTŘEBA ELEKTŘINY VYSOKÝ TARIF (VT) 0,13400 MWh 244,44 32,75

SPOTŘEBA ELEKTŘINY NÍZKÝ TARIF (NT) 3,65400 MWh 30,61 111,85

CENA ZA SYSTÉMOVÉ SLUŽBY (VT+NT) 3,78800 MWh 155,40 588,66

CENA NA PODPORU VÝKUPU EL. Z OZE (VT+NT) 3,78800 MWh 166,34 630,10

CENA OTE ZA ČINNOST ZÚČTOVÁNÍ (VT+NT) 3,78800 MWh 4,75 17,99

2.378,85

PLATBY ZA SILOVOU ELEKTŘINU

PEVNÁ CENA ZA MĚSÍC 3,50000 měs. 40,00 140,00

SPOTŘEBA ELEKTŘINY VYSOKÝ TARIF (VT) 0,13400 MWh 1.883,00 252,32

SPOTŘEBA ELEKTŘINY NÍZKÝ TARIF (NT) 3,65400 MWh 1.443,00 5.272,72

DAŇ Z ELEKTŘINY (VT+NT) 3,78800 MWh 28,30 107,20

5.772,24

CELKEM za období 12. 11. 2009 - 31. 12. 2009 Spotřeba (VT + NT) 2,64000 MWh

Základ daně 6.187,03 Kč

DPH 19 % 1.175,54 Kč

Celkem vč. DPH 7.362,57 Kč

CELKEM za období 01. 01. 2010 - 15. 04. 2010 Spotřeba (VT + NT) 3,78800 MWh

Základ daně 8.151,09 Kč

DPH 20 % 1.630,22 Kč

Celkem vč. DPH 9.781,31 Kč

.

Otočte prosím



OPIS
fa

kt
ur

ac
z0

5
-m

oo
-h

-1
0

0
-0

0
1

2
9

6
0

5
0

-a
-x

xx
x0

2
_$

JO
B

ID
_R

K
1

W
.d

at
 L

st
: 1

7
0

6
 S

tr
: 3

4
1

2
 (D

oc
ID

: 5
5

0
0

0
2

5
1

5
0

1
6

 Z
ak

ID
: 0

0
1

0
3

6
6

4
7

1
)[

za
lo

ha
, C

5
1

]  
D

ok
:6

1
2

Z
as

ID
: 0

0
0

1
3

8
5

2
7

6
3

6
 (T

: C
5

1
, P

T
: S

D
)

PLATEBNÍ KALENDÁŘ – 

ROZPIS ZÁLOH NA DALŠÍ OBDOBÍ
daňový doklad č. 0000001012984817
List  3/3

DODAVATEL

ČEZ Prodej, s.r.o.

Duhová 425/1, 140 53 Praha 4
IČ: 27232433| DIČ: CZ27232433

Bankovní spojení: 000000-0007770227/0100

www. cez.cz | cez@cez.cz
Zákaznická linka 840 840 840

ODBĚRATEL / DOMÁCNOST

Martin Poupa

Borská 53a
301 00 Plzeň

Bankovní spojení: 000043-4773900287/0100

Martin Poupa
Krásná 3
Plzeň
301 00 Plzeň 1

F0000055000251501604

VAŠE ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 0010366471

VARIABILNÍ SYMBOL 4470910800

DATUM VYSTAVENÍ 19. 04. 2010

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA DODÁVKU ELEKTŘINY DISTRIBUČNÍ SAZBA  D 45d, PRODUKT D Přímotop COMFORT

ČÍSLO ODBĚRNÉHO MÍSTA 1000146206 ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA

EAN OPM 859182400800323472

ČÍSLO ELEKTROMĚRU 1822096

Zborovská parc. 451/8, 301 00 Plzeň

Typ zálohy Účetní období Splatnost do Sazba DPH Základ daně (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč)

MĚSÍČNÍ 05/2010 17. 05. 2010 20 % 1.666,67 333,33 2.000,00

MĚSÍČNÍ 06/2010 15. 06. 2010 20 % 1.666,67 333,33 2.000,00

MĚSÍČNÍ 07/2010 15. 07. 2010 20 % 1.666,67 333,33 2.000,00

MĚSÍČNÍ 08/2010 16. 08. 2010 20 % 1.666,67 333,33 2.000,00

MĚSÍČNÍ 09/2010 15. 09. 2010 20 % 1.666,67 333,33 2.000,00

MĚSÍČNÍ 10/2010 15. 10. 2010 20 % 1.666,67 333,33 2.000,00

MĚSÍČNÍ 11/2010 15. 11. 2010 20 % 1.666,67 333,33 2.000,00

MĚSÍČNÍ 12/2010 15. 12. 2010 20 % 1.666,67 333,33 2.000,00

MĚSÍČNÍ 01/2011 17. 01. 2011 20 % 1.666,67 333,33 2.000,00

MĚSÍČNÍ 02/2011 15. 02. 2011 20 % 1.666,67 333,33 2.000,00

MĚSÍČNÍ 03/2011 15. 03. 2011 20 % 1.666,67 333,33 2.000,00

Procento sazby DPH odpovídá výši daně, platné v daném účetním období.

V případě úhrady odpovídá sazba DPH datu přijetí platby.

Zálohové platby budou inkasovány z Vašeho účtu.
Pokud máte nastaven limit pro inkasní platbu, zkontrolujte prosím, zda je dostatečný i pro nově předepsané zálohy a v případě potřeby jej
upravte.

V následujícím měsíci po splatnosti poslední zálohy tohoto předpisu bude provedeno vyúčtování spotřeby. Proto již pro tento měsíc
není vytvořen předpis záloh.

.

Otočte prosím



.

INFORMACE PRO PLÁTCE DPH
S účinností od 1.1.2010  se podle zákona č. 235/2004 Sb. upravuje základní sazba DPH na 20 %.
Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě zaplacení částky uvedené v rozpisu plateb
(§28 odst.9 a §73 odst.1 zákona o DPH).

ČEZ Prodej, s.r.o., Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53, IČ 27232433, DIČ CZ27232433, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106349; číslo licence na obchod s elektřinou: 140504640; číslo registrace u OTE: 714

ELEKTRONICKÁ FAKTURA – NOVÝ ZPŮSOB KOMUNIKACE

Elektronická faktura představuje další možnost, jak pohodlně a rychle komunikovat se Skupinou ČEZ. Zálohovou či zúčtovací fakturu teď můžete
získat v elektronické podobě ve formátu PDF. Tato faktura plně nahrazuje klasické papírové faktury a slouží tedy i jako standardní daňový doklad.
Vystavené elektronické faktury jsou podepsány kvalifikovaným certifikátem. Tím je zamezeno jejich zneužití.
Máte-li o elektronickou fakturaci zájem, zažádejte o ni prostřednictvím Zákaznické linky nebo Virtuální obchodní kanceláře.

PRODUKTOVÁ ŘADA EXCLUSIVE – PORADÍME VÁM JAK USPOŘIT

Exclusive je produktovou řadou určenou pro náročnější. Nabídka poskytovaných služeb je širší než u základní řady Comfort a blíží se službám
osobního bankéře, jak je poskytují finanční instituce. Součástí je rozšířené poradenství v oblasti energetických úspor, při výběru vhodných
spotřebičů do domácnosti, způsobu zateplení domu apod.

ZELENÁ ENERGIE

Zelená energie je elektřina vyráběná z obnovitelných zdrojů - z vody, větru, slunce nebo biomasy. Jejím odběrem můžete vyjádřit svou
odpovědnost k životnímu prostředí a podpořit prospěšné ekologické aktivity. Výroba Zelené energie je finančně náročnější, v její ceně se to však
promítá jen symbolickým navýšením – 10 haléřů (bez DPH) za kilowatthodinu navíc k běžné ceně elektřiny podle odběrové sazby. Takto
shromážděné prostředky slouží k financování neziskových a obecně prospěšných projektů v oblasti výzkumu, vzdělávání a užití energie z
obnovitelných zdrojů. Zelenou energii si můžete objednat na www.zelenaenergie.cz, na Zákaznické lince nebo na všech kontaktních místech
Skupiny ČEZ.


	soubor č. 1 - odečet spotřeby a přepočet na provozní náklady
	2a - faktura ČEZ, listopad 2009 - duben 2010



